
Melsungen-Fulda 2024/2025

Männer Bezirksliga Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Hünfelder SV II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 HSG Waldhessen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Großenl...inzell III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 FT Fulda II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TSG Schlitz 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
- TG Rotenburg II außer Konkurrenz
- HSG Werra WHO II außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Schäfer, Horst, Hohlenbach 9, 36367 Wartenberg-Angersbach,
Mobil: 0175/7312753, Tel.: 06641-64324, Fax: 06641-640312,
schaefer.ham@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

14.09.2024 
 

    -      13120
19:30  12118

TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)

spielfrei*
FT Fulda II

 
 

So. 15.09.2024 17:30  13112 Hünfelder SV II HSG Waldhessen  
Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      13106
    -      12135
    -      13106
17:30  13108
17:30  12118 t

spielfrei*
spielfrei*
FT Fulda II
HSG Großenl...inzell III
HSG Werra WHO II (a.K.)

TG Rotenburg II (a.K.)
TSG Schlitz
spielfrei*
Hünfelder SV II
HSG Waldhessen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      13112
    -      12133
    -      12118
19:00  12106
19:30  13120

Hünfelder SV II
TG Rotenburg II (a.K.)
HSG Werra WHO II (a.K.)
HSG Waldhessen
TSG Schlitz

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
HSG Großenl...inzell III
FT Fulda II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      12135
    -      13106
    -    
17:00  13108
17:00  13106

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
HSG Großenl...inzell III
FT Fulda II

Hünfelder SV II
HSG Waldhessen
TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)
TG Rotenburg II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

12.10.2024 
 
 

    -      12106
    -      13108
    -      12133

HSG Waldhessen
HSG Großenl...inzell III
TG Rotenburg II (a.K.)

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 

So. 
 

13.10.2024 
 

15:30  12133
16:00  13112

TG Rotenburg II (a.K.)
Hünfelder SV II

HSG Großenl...inzell III
FT Fulda II

 
 

Sa. 26.10.2024 15:30  12118 HSG Werra WHO II (a.K.) TSG Schlitz  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      12135
    -      13106
19:30  13120

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TSG Schlitz

Hünfelder SV II
HSG Großenl...inzell III
HSG Werra WHO II (a.K.)
TG Rotenburg II (a.K.)

 
 
 
 

So. 03.11.2024 17:00  13106 FT Fulda II HSG Waldhessen  
Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

    -      12106
14:15  13112
19:30  12133

HSG Waldhessen
Hünfelder SV II
TG Rotenburg II (a.K.)

spielfrei*
TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)

 
 
 

So. 10.11.2024 15:00  13108 HSG Großenl...inzell III FT Fulda II  
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Melsungen-Fulda 2024/2025

Männer Bezirksliga Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      13106
    -      12118
19:30  13120

spielfrei*
FT Fulda II
HSG Werra WHO II (a.K.)
TSG Schlitz

HSG Großenl...inzell III
spielfrei*
spielfrei*
HSG Waldhessen

 
 
 
 

Sa. 23.11.2024 17:30  12133 TG Rotenburg II (a.K.) Hünfelder SV II  
Sa. 
 
 

30.11.2024 
 
 

    -      12135
17:00  13108
19:00  12106

spielfrei*
HSG Großenl...inzell III
HSG Waldhessen

FT Fulda II
TSG Schlitz
TG Rotenburg II (a.K.)

 
 
 

So. 01.12.2024 18:00  13112 Hünfelder SV II HSG Werra WHO II (a.K.)  
Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

    -      13106
17:00  13106
18:00  13108

spielfrei*
FT Fulda II
HSG Großenl...inzell III

TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)
TG Rotenburg II (a.K.)

 
 
 

So. 08.12.2024 17:00  12106 HSG Waldhessen Hünfelder SV II  
Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

    -      12133
    -      13120
    -    
16:30  13112
17:30  12106 t

TG Rotenburg II (a.K.)
TSG Schlitz
spielfrei*
Hünfelder SV II
HSG Waldhessen

spielfrei*
spielfrei*
FT Fulda II
HSG Großenl...inzell III
HSG Werra WHO II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      13106
    -      12135
    -    
17:00  13108

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
HSG Großenl...inzell III

Hünfelder SV II
TG Rotenburg II (a.K.)
HSG Werra WHO II (a.K.)
HSG Waldhessen

 
 
 
 

So. 19.01.2025 16:00  13106 FT Fulda II TSG Schlitz  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      13112
    -      12106
    -      13120
17:30  12118
17:30  12133

Hünfelder SV II
HSG Waldhessen
TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)
TG Rotenburg II (a.K.)

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
HSG Großenl...inzell III
FT Fulda II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

01.02.2025 
 
 

    -      12135
    -      13106
    -    

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

HSG Waldhessen
HSG Großenl...inzell III
TG Rotenburg II (a.K.)

 
 
 

So. 
 

02.02.2025 
 

15:00  13106
15:30  13120

FT Fulda II
TSG Schlitz

Hünfelder SV II
HSG Werra WHO II (a.K.)

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

15.02.2025 
 
 

    -      13112
    -      13108
    -      12118

Hünfelder SV II
HSG Großenl...inzell III
HSG Werra WHO II (a.K.)

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 

So. 
 

16.02.2025 
 

17:00  12106
17:30  12133

HSG Waldhessen
TG Rotenburg II (a.K.)

FT Fulda II
TSG Schlitz

 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -    
17:00  13106
17:30  13120
19:30  12140

spielfrei*
FT Fulda II
TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)

HSG Waldhessen
HSG Großenl...inzell III
Hünfelder SV II
TG Rotenburg II (a.K.)

 
 
 
 

Sa. 
 
 

08.03.2025 
 
 

    -      13108
    -      13106
    -      12135

HSG Großenl...inzell III
spielfrei*
spielfrei*

spielfrei*
FT Fulda II
HSG Werra WHO II (a.K.)

 
 
 

So. 
 

09.03.2025 
 

16:00  13112
16:30  12106

Hünfelder SV II
HSG Waldhessen

TG Rotenburg II (a.K.)
TSG Schlitz

 
 

Sa. 
 
 

15.03.2025 
 
 

    -      13106
17:30  13120
19:30  12118

FT Fulda II
TSG Schlitz
HSG Werra WHO II (a.K.)

spielfrei*
HSG Großenl...inzell III
Hünfelder SV II

 
 
 

So. 16.03.2025 15:45  12133 TG Rotenburg II (a.K.) HSG Waldhessen  

Hallenverzeichnis

12106 Großsporthalle Gesamtschule
Kerschensteiner Straße, 36179 Bebra

12118 Großsporthalle Gesamtschule
Dickesstraße 16, 36266 Heringen

12133 Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg, 36199 Rotenburg

12135 Großsporthalle Gesamtschule
Eisenacher Straße 35, 36277 Schenklengsfeld

12140 Großsporthalle Obersuhl
Zum Werth, 36208 Wildeck

13106 Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
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Melsungen-Fulda 2024/2025

Männer Bezirksliga Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

13108 Lüdertalsporthalle
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

13112 Kreissporthalle
Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld

13120 Großsporthalle Gesamtschule
Schlesische Straße 33, 36110 Schlitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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